中水会字[2021]第 046号

中国水土保持学会关于开展第十八届

中国青年女科学家奖和 2021年度未来女科

学家计划候选人推荐工作的通知

各相关单位、有关人员：

中国科协于 2021年 12月 22 日下发了《中国科学技术

协会 中华妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会

关于开展第十八届中国青年女科学家奖和 2021 年度未来女

科学家计划候选人提名工作的通知》（科协发组字〔2021〕

60 号）（见附件），根据通知要求，我会可推荐本学科领域中

国青年女科学家奖候选人 3名、2021 年度未来女科学家计划

候选人 2 名。经研究，采取推荐和自荐方式，由学会秘书处

组织评审产生学会推荐候选人。现将通知转发，如有意推荐

和自荐，请按中国科协通知要求，填写《第十八届中国青年

女科学家奖候选人（提名）推荐表》《2021 年度未来女科学

家计划候选人推荐（提名）表》，并于 2022 年 2 月 20 日前

将纸质版（盖章）和电子版各一份（不需进行网上填报）发

送至中国水土保持学会秘书处，逾期不予受理。

附件：

《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合

国教科文组织全国委员会关于开展第十八届中国青年女科

学家奖和 2021 年度未来女科学家计划候选人提名工作的通

知》（科协发组字〔2021〕60号）

联 系 人：方若柃

联系电话：010-62336045    邮箱 : 958557280@qq.com

中国水土保持学会

2021 年 12 月 30 日